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Feldschiessen / Tir en campagne 2016 BE 300m

Schiessplatz / Giron EM 11 Ramsern Barau

Schiitze
Tireur

Schenk Peter
Bigler Hans
Gurtner Markus
Lithi Max
Tschan Markus
Brandli Christoph
Hiltbrunner Stefan
Gerber Regine
Klauser Rico
Blaser Michael
Gerber Ernst
Baumann Kurt
Kihni Peter
Wittwer Beat
Stauffer Peter
Langenegger Michael
Krahenbihl Hans
Gerber Adrian
Steffen Markus
Stucki Urs
Gerber Rolf
Berger Josef
Ledermann Karl
Bigler Ernst
Rentsch Ueli
Kuhni Hansueli
Schenk Andreas
Ledermann Urs
Kobel Peter
Gerber Walter
Jakob Hannes
Kithni Michael
Bigler Simon
Riedwyl Christian
Battig Daniel
Kobel Walter
Hofstetter Simon
Blaser Ernst
Keller Christoph
Zaugg Roland
Krahenbthl Claudia
Baumgartner Jonas
Béttig Tamara
Jakob Jonathan
Withrich Alfred
Stucki Beat
Antener Bernhard
Bigler Anton
Gerber Bernhard
Kindler Markus
Bahler Beat
Gerber Barbara
Rodriguez Sandro
Gerber Stefan
Beer Adrian
Hofer Thomas
Gerber Rolf
Utiger Hans

Jahrgang Auszeichn. Waffe Verein
Arme Société

Né en

60
64
67
50
1965
74
76
79
1984
88
49
57
59
62
67
76
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79
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82
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40
43
45
59
60
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72
76
84
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1994
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59
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45
56
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1973
79
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1987
1987
89
92
41
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Langnau llfisschiitzen

Langnau llfisschiitzen
Langnau-Barau Schitzenverein
Langnau llfisschitzen
Langnau-Barau Schitzenverein
Langnau-Béarau Schitzenverein
Langnau-Barau Schitzenverein
Gohl Schitzengesellschaft
Langnau llfisschiitzen

Gohl Schitzengesellschaft
Gohl Schiitzengesellschaft
Langnau llfisschitzen

Langnau llfisschiitzen

Langnau llfisschiitzen

Gohl Schiitzengesellschaft
Langnau llfisschitzen

Gohl Schitzengesellschaft
Gohl Schitzengesellschaft
Langnau-Barau Schitzenverein
Gohl Schitzengesellschaft
Langnau llfisschitzen

Gohl Schiitzengesellschaft
Langnau-Barau Schitzenverein
Langnau llfisschitzen

Langnau llfisschitzen

Langnau llfisschiitzen
Langnau-Barau Schitzenverein
Langnau-Béarau Schitzenverein
Gohl Schitzengesellschaft
Langnau Werktagsschiitzengesellschaft
Langnau llfisschiitzen

Langnau llfisschiitzen

Langnau llfisschitzen

Langnau llfisschitzen
Langnau-Barau Schitzenverein
Langnau llfisschiitzen

Langnau Werktagsschiitzengesellschaft
Langnau llfisschiitzen

Gohl Schiitzengesellschaft
Langnau-Barau Schitzenverein
Gohl Schitzengesellschaft
Gohl Schitzengesellschaft
Langnau-Barau Schitzenverein
Gohl Schiitzengesellschaft
Langnau llfisschitzen

Gohl Schitzengesellschaft
Langnau-Barau Schitzenverein
Langnau llfisschiitzen
Langnau-Béarau Schitzenverein
Langnau-Béarau Schutzenverein
Gohl Schiitzengesellschaft
Gohl Schiitzengesellschaft
Langnau llfisschitzen

Langnau llfisschiitzen

Langnau llfisschiitzen

Gohl Schiitzengesellschaft
Langnau llfisschitzen

Langnau Werktagsschiitzengesellschaft
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Résultat
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Feldschiessen / Tir en campagne 2016 BE 300m

Schiessplatz / Giron EM 11 Ramsern Barau

Schiitze
Tireur

Rentsch Ernst
Stauber Armand
Bugmann Oswald
Wittwer Hanspeter
Wathrich Fritz
Loffel Susanne
Kihni Rahel

Kobel Martin
Zurcher Theo
Kihni Christoph
Roéthenmund Nina
Fankhauser Hans
Zurcher Peter
Gerber Ernst
Ofner Isabelle
Pfister Bruno
Rentsch Adrian
Krebs Isabelle
Withrich Janyck
Bigler Johann
Rentsch Adrian
Ritter Hansruedi
Waiithrich Rolf
Gerber Hans-Peter
Hirschi Thomas
Schneider Heinz
Blaser Thomas
Bigler Margreth
Berger Max

Reber Jvan
Stranner Lorenz
Planzer Marco
Jakob Sebastian
Gerber Jonas
Végeli Merlin
Gerber Marcel
Ramseier Hansrudolf
Krahenbthl Christian
Gerber Rudolf
Bigler Andreas
Wittwer Christof
Withrich Benedikt
Kohler Daniel
Blaser Ron
Brechbiihl Hans
Schmid Andreas
Trachsel Christoph
Jakob Niklaus
Gerber Peter
Berger Adrian
Battig Pascal
Blaser Sandro
Baumgartner Helmut
Gurtner Alexandra
Kohler Hans
Berger Peter
Holderegger Simon
Kirchhofer Adrian

Jahrgang Auszeichn. Waffe Verein

Né en Mention Arme Société
48 V KA AK 90 Langnau-Béarau Schutzenverein
56 V KA AK 90 Langnau-Béarau Schitzenverein
64 S KA AK Kar Langnau llfisschiitzen
1967 S KA AK 57 Langnau lifisschitzen
70 S KA AK 57 Langnau Werktagsschitzengesellschaft
70 S KA AK 90 Gohl Schiitzengesellschaft
1973 E KA AK 90 Langnau lifisschiitzen
1974 E KA AK 90 Gohl Schitzengesellschaft
82 E KA AK 90 Gohl Schitzengesellschaft
1989 E KA AK 90 Langnau-Béarau Schitzenverein
1999 J KA AK 90 Gohl Schiitzengesellschaft
46 SV KA AK 57 Langnau lifisschitzen
55 V KA AK 90 Gohl Schitzengesellschaft
67 S KA AK 90 Langnau llfisschiitzen
1973 E KA AK 90 Gohl Schiitzengesellschaft
77 E KA AK 90 Gohl Schitzengesellschaft
1981 E KA AK 90 Langnau-Béarau Schitzenverein
89 E KA AK 90 Langnau llfisschitzen
1995 E KA AK 90 Langnau Werktagsschiitzengesellschaft
2001 JJ KA AK 90 Langnau lifisschitzen
1997 J KA AK 90 Langnau lifisschitzen
62 S KA AK 57 Langnau llfisschitzen
1963 S KA AK 57 Langnau-Barau Schiitzenverein
67 S KA AK 90 Langnau-Béarau Schitzenverein
67 S KA AK Kar Langnau llfisschitzen
1967 S KA AK 57 Langnau llfisschitzen
68 S KA AK 57 Langnau Werktagsschiitzengesellschaft
69 S KA AK 90 Langnau lifisschitzen
1971 E KA AK 90 Langnau Werktagsschiitzengesellschaft
81 E KA AK 90 Langnau llfisschitzen
1987 E KA AK 90 Langnau lifisschiitzen
1990 E KA AK 90 Langnau llfisschiitzen
93 E KA AK 90 Gohl Schiitzengesellschaft
2000 JJ KA AK 90 Gohl Schiitzengesellschaft
1998 J KA AK 90 Langnau lifisschiitzen
96 KA AK 90 Langnau lifisschiitzen
39 sv KA AK 90 Langnau-Béarau Schitzenverein
43 SV KA AK 57 Langnau llfisschitzen
1957 S KA AK 57 Gohl Schiitzengesellschaft
59 S KA AK 90 Langnau lifisschiitzen
72 E KA AK 90 Langnau Werktagsschiitzengesellschaft
74 E KA AK 90 Gohl Schiitzengesellschaft
74 E KA AK 90 Langnau Werktagsschiitzengesellschaft
2000 JJ KA AK 90 Langnau lifisschiitzen
1940 SV KA AK Kar Langnau llfisschitzen
45 SV KA AK Kar Langnau-Bérau Schutzenverein
59 S KA AK 57 Langnau-Béarau Schitzenverein
63 S KA AK 90 Langnau lifisschiitzen
78 E KA AK 90 Gohl Schitzengesellschaft
1982 E KA AK 90 Langnau-Béarau Schutzenverein
1991 E KA AK 90 Langnau-Béarau Schitzenverein
1991 E KA AK 90 Langnau-Béarau Schiitzenverein
67 S KA AK 57 Langnau lifisschitzen
1972 E KA AK 57 Langnau-Béarau Schutzenverein
78 E KA AK 90 Langnau Werktagsschiitzengesellschaft
1987 E KA AK 90 Gohl Schiitzengesellschaft
1991 E KA AK 90 Langnau-Béarau Schitzenverein
1999 J KA AK 90 Langnau lifisschitzen
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Résultat
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Feldschiessen / Tir en campagne 2016 BE 300m

Schiessplatz / Giron EM 11 Ramsern Barau

Schiitze
Tireur

Stucki Franzi

Hofer Reto

Blaser Sven

Blaser Ueli

Berger Hansulrich
Locher Hans Rudolf
Strahm Fritz
Stranner Michael
Gerber Peter
Zaugg Hansueli
Krahenbiihl Bernhard
Blaser Urs
Salzmann Kurt
Blaser Michael
Dreier Hanspeter
Reutlinger Simon
Schuler Nick

Keller Yannick
Blaser Hermann
Galli Christian
Gerber Angela
Bigler Roman
Jakob Rahel

Blaser Zoe
Fankhauser Fabian
Kohler Hans

Battig Susanne
Kuhni Ulrich

Krattli Michael
Mumenthaler Stefan
Aeschlimann Daniel
Buchner Dominic
Fluckiger Joris
Gerber Joel

Kobel Luca

Blaser Ulrich
Schiess Ernst
Gerber Fritz
Kirchhofer Markus
Neuenschwander Fritz
Roth Rolf
Hofstetter Dominik
Ro6sli Pascale
Salzmann Otto

Bieri Sandor
Gerber Beat

Liniger Renato
Bigler Tanja

Berger Moritz
Steffen ROsi
Langenegger Christian
Rosli Etienne

Kobel Andrea
Stoop Philip
Rothlisberger Niklaus
Jakob Roland
Aebersold Gian Ri
Jakob David

Jahrgang Auszeichn. Waffe Verein
Arme Société

Né en

1997
1996
96
50
1953
60
1960
1960
61
62
1963
1967
70
1976
81
1987
1998
97
1949
76
93
2002
1999
1998
97
44
1962
63
1973
1974
1976
1991
1994
2001
1999
54
1954
58
1962
70
1974
95
1998
43
73
80
1995
2005
2001
1958
1987
2000
1999
1997
1970
1992
2001
97
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Langnau llfisschiitzen

Gohl Schiitzengesellschaft

Gohl Schiitzengesellschaft
Langnau-Béarau Schitzenverein

Gohl Schitzengesellschaft
Langnau-Béarau Schitzenverein
Langnau Werktagsschiitzengesellschaft
Langnau llfisschitzen

Langnau-Béarau Schutzenverein
Langnau llfisschiitzen

Langnau Werktagsschiitzengesellschaft
Langnau Werktagsschiitzengesellschaft
Langnau Werktagsschiitzengesellschaft
Langnau llfisschiitzen

Gohl Schiitzengesellschaft

Gohl Schitzengesellschaft

Langnau llfisschiitzen

Gohl Schitzengesellschaft
Langnau-Barau Schitzenverein

Gohl Schitzengesellschaft

Langnau llfisschitzen

Langnau llfisschiitzen

Gohl Schiitzengesellschaft

Langnau llfisschitzen

Langnau llfisschitzen

Langnau Werktagsschiitzengesellschaft
Langnau-Barau Schitzenverein
Langnau Werktagsschitzengesellschaft
Langnau Werktagsschiitzengesellschaft
Langnau Werktagsschiitzengesellschaft
Langnau Werktagsschiitzengesellschaft
Langnau-Béarau Schitzenverein
Langnau llfisschitzen

Gohl Schitzengesellschaft

Gohl Schiitzengesellschaft

Langnau Werktagsschiitzengesellschaft
Langnau Werktagsschiitzengesellschaft
Langnau-Béarau Schitzenverein
Langnau-Barau Schitzenverein
Langnau-Barau Schitzenverein

Gohl Schitzengesellschaft

Langnau Werktagsschutzengesellschaft
Gohl Schiitzengesellschaft
Langnau-Barau Schitzenverein
Langnau Werktagsschitzengesellschaft
Langnau-Béarau Schitzenverein
Langnau-Barau Schitzenverein
Langnau llfisschiitzen

Langnau Werktagsschitzengesellschaft
Langnau-Béarau Schutzenverein
Langnau llfisschiitzen

Gohl Schiitzengesellschaft

Gohl Schitzengesellschaft

Langnau llfisschiitzen

Gohl Schiitzengesellschaft

Gohl Schiitzengesellschaft

Langnau llfisschitzen

Gohl Schitzengesellschaft
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175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206

Resultat
Résultat

50
50
50
50
50
49
49
49
49
47
a7
a7
47
46
46
44
44
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42
41
41
41
41
40
40
38
38
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Feldschiessen / Tir en campagne 2016 BE 300m

Schiessplatz / Giron EM 11 Ramsern Barau

Schiitze
Tireur

Antener Fritz

Bieri Hans
Parthiban Nathan
Locher Patrick
Gerber Beat
Scheidegger Rico
Wiithrich Noel
Langenegger Peter
R&sli Toni
Wittwer Oliver
Kirchhofer Dominik
Ingold Franz
Krahenbihl Silvan
Eberle Jerome
Stucki Christine
Eberle Vivian
Scheidegger Tim
Fluckiger Hans
Blaser Jiirg
Christen Lukas
Bieri Jonas

Bieri Raphael
Gerber Daniel
Geissbluihler Olivia
Baumann Hansueli
Berger Philipp
Bieri Sandro
Baumann Stefan
Liniger Daniel
Galal Karim
Schuler Tristan
Bigler Luca

Jahrgang Auszeichn. Waffe Verein
Né en

1933
1957
1977
1991

94
2000
1998

48
1965
2000

98

56
1993
1996

82
1998
1998

65

58
2001
2001
1999
1997
1999
1970
2003
2001

98
1957
2001
2000
2001
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Mention Arme

Kar
57
90
90
90
90
90
57
90
90
90
57
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
57
90
90
90
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Société

Langnau-Béarau Schitzenverein
Langnau Werktagsschiitzengesellschaft
Langnau-Barau Schitzenverein
Langnau-Béarau Schitzenverein
Langnau Werktagsschutzengesellschaft
Langnau llfisschiitzen

Gohl Schiitzengesellschaft

Gohl Schitzengesellschaft

Gohl Schitzengesellschaft

Gohl Schitzengesellschaft

Langnau llfisschiitzen

Langnau Werktagsschiitzengesellschaft
Langnau Werktagsschiitzengesellschaft
Gohl Schiitzengesellschaft

Gohl Schiitzengesellschaft

Gohl Schitzengesellschaft
Langnau-Béarau Schitzenverein
Langnau llfisschiitzen

Langnau-Barau Schitzenverein

Gohl Schitzengesellschaft

Langnau llfisschitzen

Langnau llfisschiitzen

Gohl Schiitzengesellschaft

Langnau llfisschitzen

Langnau Werktagsschiitzengesellschaft
Langnau Werktagsschiitzengesellschaft
Langnau llfisschiitzen

Gohl Schitzengesellschaft
Langnau-Béarau Schitzenverein
Langnau llfisschitzen

Langnau llfisschiitzen

Langnau llfisschiitzen



